Liste des logements, maisons, chambres, loué(e)s et a lo

Lista viviendas en alquiler/ List of accomodations to rent

Contact

Persona de contacto/person to contact

Chantal Cloutier

Claude Poulin

Claude Thériault

David Cloutier

Fabien Poulin

Ghislain Busque

Guy Veilleux

Jacques Veilleux

Les Habitations Révées inc.

Jonathan Bergeron

Marc-André Grenier

Mario Maheux

Office d'Habitation du Sud de la Chaudiére
secteur Saint-Martin

Paul Couillard

Christian Champagne

Téléphone

Teléfono/Phone
581-989-4980

418-382-5508
418-226-6629

418-313-2025

418-382-5611

418-382-5872 / 418-
382-3644
418-382-5332

418-382-5667
418-222-3257

418-382-0108
418-382-5059
418-228-0239
(Sophie St-Pierre)
418-226-3634

418-485-6125

Adresse

Direccién/Adress

19A, 5e avenue Ouest
19B, 5e avenue Ouest
13-A a 13-B, 5e Rue Ouest
11-1 3 11-6, 3e Rue Ouest
21, 4e Rue Ouest

19 A-B, 5e Rue Ouest

21 A-B, 5e Rue Ouest
16-1 a 16-2, 9e Rue Ouest
76-1 a 76-4, 5e Avenue Ouest
32, 16e Rue Est

34, 16e Rue Est

23, 16e rue Est

23, 10e Rue Est

27, 10e Rue Est

12 2e Avenue Est

20-A A 20-B, 2e Avenue Ouest

149 a 149-B, 1re Avenue Est

155, 1re Avenue Est

28-A1, 10e Rue Est

30-A a 30-D, 6e Rue Est (projet 2021)
13 3 13-8, 7e Rue Est

45-A 3 45-D, Avenue du Pont Ouest
33 a 43, 4e Rue Ouest

27-101, 2e Avenue Est

57-1, 1re Avenue Est

195-A a 195-B, 1re Avenue Est
207-B, ler Rang Shenley Nord

59 a 59-B, 8e Rue Est
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Caractéristiques

Typo de vivienda/Type of housing
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